
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

No.
25
111
67
103
44
5
4
29
101
87
36
12
79
127
95
261
99
64
81
161
107
393
72
84
63
220
80
300
126
671
17

Name
Florent RICHIER
Petr BARTOŠ
Petr MICHALEC
Philipp RINGHOFER
Michal VOTROUBEK
Martin ŽERAVA
Jiří ČEPELÁK
Petr STLOUKAL
Michal KADLEČEK
Vít STRÁNSKY
Michal BÁRTA
Pavel URBAN
Vítězslav MAREK
David KRAUS
Zdeněk PUČÁLKA
Marek BUŘIVAL
Petr DOKOUPIL
Lukáš ŠINKORA
Vladimír NANČEVSKÝ
Petr BULÍK
Vladimír PREIS
Vladimír TRNKA
Stanislav HORSKÝ
Martin LOCHMAN
Tomáš CABAL
Daniel DOPPLER
Jiří WILDT
Jan CHARVÁT
Tom BLAHA
Miroslav KUČÍREK
Stefan ZIEGLER

Značka
KAWASAKI 450 4T
KTM 450 4T
HONDA 450 4T
KAWASAKI 450 4T
YAMAHA 450 4T
KTM 450 4T
YAMAHA 450 4T
YAMAHA 450 4T
KAWASAKI 450 4T
KTM 450 4T
KTM 450 4T
HONDA 450 4T
KTM 450 4T
KTM 350 2T
KAWASAKI 450 4T
YAMAHA 450 4T
YAMAHA 450 4T
SUZUKI 450 4T
KTM 450 4T
KAWASAKI 450 4T
KTM 350 4T
Honda 450 4T
YAMAHA 450 4T
YAMAHA 450 4T
KTM 450 4T
HONDA 450 4T
SUZUKI 250 4T
HUSABERG 450 4T
HONDA 450 4T
HONDA 500 4T
KTM 250 4T

Štát
FRA
CZE
CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
AUT

Typ licencie
FFM
ACCR
ACCR
OEAMTC
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
OeAMTC
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
OeAMTC

Klub
OSIČKA MX TEAM

OSIČKA MX TEAM

Motosport Chýnov

MX-online

Motosport Chýnov

Laps
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
14
13
7
7
6
5
4
3

Total Tm
34:09.880
34:19.199
34:27.604
34:30.710
34:32.525
34:35.020
34:41.961
34:44.719
35:05.017
35:48.274
36:16.089
34:14.471
34:23.442
34:38.264
34:59.153
35:35.978
35:36.645
35:39.927
35:51.208
35:53.818
34:12.984
34:16.694
34:47.541
35:49.937
29:31.910
15:51.399
17:05.828
13:00.733
10:44.925
8:12.057
22:42.081

Diff

9.319
17.724
20.830
22.645
25.140
32.081
34.839
55.137

1:38.394
2:06.209
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá
4 Kolá
5 Kolá
11 Kolá
11 Kolá
12 Kolá
13 Kolá
14 Kolá
15 Kolá

Best Tm
1:52.196
1:52.507
1:52.981
1:52.681
1:53.542
1:53.258
1:53.699
1:54.042
1:54.661
1:56.480
1:56.038
1:56.308
1:58.001
1:59.661
2:00.583
2:01.731
2:00.909
2:01.836
2:01.380
2:03.831
2:05.413
2:05.066
2:05.048
2:00.688
2:04.725
2:06.800
2:08.703
2:04.220
2:06.241
1:57.526
2:00.838

Points
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Usp.podľa kôl

Margin of Victory
9.319

Avg. Speed
61,643

Best Lap Tm
1:52.196

Best Spd
62,569

Best Lap by
25 - Florent RICHIER

Tlač: 5.7.2012 15:34:14

Ředitel závodu: Jiří HEJTÍK ///  Předseda JURY: Benešová

Pořadatel:  Rigo /// Časomíra: Jaroslav ŠtancelFIM 7148

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Moravské Budejovice- IM ČR
MX3 Open EMN 20/288
MX3 Open 1.Jízda
Pretek (30:00 a 2 Kolá) started at 14:57:09

Moravské Budejovice 1,950 Km
5.7.2012 14:50

Moravské Budejovice- IM ČR
MX3 Open EMN 20/288
MX3 Open 1.Jízda
Pretek (30:00 a 2 Kolá) started at 14:57:09

Moravské Budejovice 1,950 Km
5.7.2012 14:50

Výsledková listina


